
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Chimica 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913529 F (+39) 06 490631 

www.uniroma1.it 

D.D. n. 67/2018 
Prot. n. 3392 del 12 novembre 2018 
 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 
2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con 
D.R. n. 1030/2017 del 7 aprile 2017; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Chimica del 21 giugno 
2018 che ha autorizzato l’emissione di un bando per assegno di ricerca di 
Categoria B Tipologia II per il SSD CHIM/01; 
VISTO il bando n. 382/2018 del 3 ottobre 2018 per il conferimento di un 
assegno di ricerca pubblicato sul sito web dell’Ateneo il 3 ottobre 2018 e 
scaduto il 2 novembre 2018; 
VISTA la domanda di partecipazione, e i relativi allegati, alla suindicata 
procedura selettiva inviata a mezzo raccomandata A.R. dalla Dott.ssa 
Margherita Degasperi e pervenuta in data 30 ottobre 2018; 
CONSIDERATO che l’art. 3 (Requisiti generali di ammissione) del bando al 
punto 1 prevede che “Possono partecipare alla selezione coloro che siano in 
possesso del titolo di dottore di ricerca (PostDoc) in Scienze Chimiche o 
Biochimica o Biologia Ambientale o Processi Chimici o titolo equivalente”; 
CONSIDERATO che da un esame della documentazione allegata alla 
domanda la Dott.ssa Margherita Degasperi non risulta essere in possesso 
del requisito di partecipazione previsto dall’art. 3 punto 1 del bando (titolo di 
dottore di ricerca);  

 

DISPONE 
 

La candidata Dott.ssa Margherita Degasperi, nata a Mirano (VE) il 12/11/91, è 
esclusa dalla procedura selettiva per il conferimento di un assegno di ricerca 
Categoria B Tipologia II presso il Dipartimento di Chimica, di cui al bando n. 
382/2018 per mancanza del requisito di partecipazione previsto dall’art. 3 
punto 1 del bando (titolo di dottore di ricerca); 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul portale trasparenza dell’Ateneo 
e sul sito web del Dipartimento di Chimica.  
 

Roma, 12 novembre 2018 
 
 

   f.to   Prof. Luciano Galantini 
Direttore 
 

                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                     dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


